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TOIMINTAKERTOMUS	VUODELTA	2010	
 

1.	Yleistä	
Vuosi 2010 oli Australianterrierikerho ry:n kolmas täysi kalenterivuosi rotujärjestönä. 
 
Vuoden 2010  aikana rekisteröitiin 275 (312) australianterrieriä, joista tuonteja 7  (15) kpl.  Suomen 
suosituimmat koirarodut  ‐listalla australianterrieri oli 2010  sijalla 57 (2009 sija 49.). 
 

2.	Hallitus	
Hallituksen, vuosikokoukseen 13.02.2010 asti, muodostivat Piia Keskimaa (pj), Seija Halme, Satu Harden, 
Pia Lindqvist, Krista Riihelä (vara pj.), Jaana Saloniemi ja Anna‐Mari Uimonen (sihteeri). Varajäseninä 
toimivat Päivi Pyöli ja Tiina Tuomisalo. 
 
Vuosikokouksen jälkeen hallituksen muodostivat Piia Keskimaa (pj),  Seija Halme ,Satu Harden, Pia 
Lindqvist, Krista Riihelä, Jaana Saloniemi, Anna‐Mari Uimonen. Varajäseniksi valittiin Päivi Pyöli ja Ritva 
Oksala. 
 

3.	Muut	toimihenkilöt	
Rahastonhoitajana on toiminut Piia Keskimaa ja jäsensihteerinä Päivi Pyöli. Tuomarikoulutusvastaavana on 
toiminut Pia Lindqvist. Pentuvälitystä ovat hoitaneet Pia Lindqvist ja Outi Valtonen. Kerhon 
tarvikemyynnistä on vastannut Anna‐Mari Uimonen. 
 
Alajaostojen yhteyshenkilöinä ovat toimineet: Anne Päivärinta (Kuusamo), Pasi Röyttä (Oulu), Hanna Juuti 
(Savonlinna), Anna Riutta‐Salo (Rauma), Anne Mustonen ja Eeva Saarinen(Turku) ja Mari Bomström (Kemi‐
Tornio). 
 

4.	Jalostustoimikunta	
Jalostustoimikunnan muodostivat Marjo Ahola (pj), Marja Leinonen, Pia Lindqvist, Anna Riutta‐Salo 
(sihteeri) ja Outi Valtonen. 
 
Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2010  liitteenä. 
 

5.	Kokoukset	
Vuosikokous pidettiin 13.02.2010 Helsingissä. Läsnä oli 12 yhdistyksen jäsentä. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2010  aikana kahdeksan kertaa. Lisäksi pidettiin neljä 4 internet‐kokousta. 
Kokouksiin hallituksen jäsenet ovat osallistuneet seuraavasti: 
Piia Keskimaa                       7/8 
Seija Halme                           6/8 
Satu Harden                          7/8 
Pia Lindqvist                          5/8 
Krista Riihelä                          8/8 



Jaana Saloniemi                     5/8 
Anna‐Mari Uimonen             7/8 
Ritva Oksala (vara)                 1/6 
Päivi Pyöli (vara)                     5/8 
Tiina Tuomisalo (vara)           0/2 
 
 

6.	Julkaisut	
 
Aussi‐lehti on ilmestynyt neljä kertaa. Aussi‐lehden numeroista on vastannut päätoimittaja Jarmo Kejonen. 
Lehden taittajana on toiminut Hanna Juuti ja toimittajina Minna Kaartinen, Elina Alanen, Marjo Ahola, 
Sanna Katavisto, Nina Oikarinen ja Anna Riutta‐Salo. 
 
Yhdistyksen  internetsivujen päivityksestä ja ulkoasusta on vastannut Seija Halme 31.05.2010 saakka. 
Tämän jälkeen tehtävää on hoitanut Arja Säily. 
 
Näyttelyarvostelujen kirjoittamiseen ovat osallistuneet Pia Lindqvist, Päivi Pyöli, Anna Riutta‐Salo, Anna‐
Mari Uimonen ja Outi Valtonen. 
 
 

7.	Jäsenmaksut	
 
Jäsenmaksut vuonna 2010  olivat seuraavat: 
Varsinainen jäsen 20 EUR 
Perhejäsen 6 EUR 
Ulkomaisille jäsenille lisätään jäsenmaksuun postituslisä 9 EUR 
 

8.	Jäsenmäärä	
 
Yhdistyksellä oli 31.12.2010 varsinaisia jäseniä  645  ja perhejäseniä  16 (vuonna 2009 jäseniä 606/20). 
Kunniajäseniä yhdistyksellä on 4. Kokonaisjäsenmäärä oli  665. Vuonna 2010 hyväksyttiin uusia jäseniä 100. 
Ulkomaisia jäseniä oli 6. 
 

9.	Toiminta	
 
Suomen Kennelliiton järjestämille KoiraExpo‐koulutuspäiville  06‐07.02.2010 osallistuivat Seija Halme, Pia 
Lindqvist ja Piia Keskimaa. 
 
Järjestettiin Winter Show 20.03.2010 Lahdessa Renkomäen hallissa. Kimmo Mustonen arvosteli koirat. 
Tilaisuuteen osallistui myös australianterriereiden tuomarikoulutuksesta vastaava ulkomuototuomari  Päivi 
Eerola.  Paikalle oli ilmoittautunut 33 koiraa, 3 lapsi/koira‐paria, 1 juniorhandler ‐ ja 2  seniorhandler‐
kilpailijaa. Tilaisuuden järjestelyistä vastasivat  Seija Halme, Satu Harden, Irma Harden, Piia Keskimaa, Pia 
Lindqvist, Anne Mäntynen, Krista Riihelä ja Anna‐Mari Uimonen. Sponsorina toimi Royal Canin. 
 
Järjestettiin ulkomuototuomareille erikoiskoulutus 20.03.2009. Kouluttajana toimi Päivi Eerola. 
Tuomarikokelaat: Saija Juutilainen ja Kimmo Mustonen. Tilaisuudessa esitetyt koirat: Reimin I Have A 
Dream, Reimin Holy Driver, Redwing Mona Lisa Smile. 



Yhdistyksestä paikalla: Chrisse Asikainen, Pia Lindqvist, Anne Nuutinen‐Mäntylä, Terhi Oksanen, Arja 
Seppälä, Krista Riihelä ja Outi Valtonen.  
 
Helsingin Seudun Kennelpiirin järjestämälle Innovaatioristeilylle 10‐12.04.2010  osallistui Anna‐Mari 
Uimonen. 
 
Järjestettiin Trimmikurssi 17.04.2010 Tuomarinkartanossa. Pääkouluttajana toimi Kirsi Ola  ja avustajina 
Kimmo Aaltonen, Satu Harden, Irma Harden ja Piia Keskimaa. Tilaisuudessa käytettiin oppaana Irma 
Hardenin kokoamaa trimmausohjetta. Kurssilaisia paikalla 15.  
 
Järjestettiin luonnetesti 05 – 06.08.2010 Keravalla, Keravan koiraharrastajien Haukkumajalla. Testiin 
osallistui 19 koiraa, joista australianterriereitä oli kymmenen.  Luonnetestituomareina olivat Tarja Matsuoi 
ja Bengt Söderholm. Koetoimitsijana oli Anita Riekki. Tilaisuuden järjestelyistä vastasivat Pia Lindqvist, Piia 
Keskimaa, Tiina Tuomisalo, Anna‐Mari Uimonen ja Irma Harden. 
 
Järjestettiin kerhon viidennet viralliset agility‐mestaruuskisat 07.08.2010 Espoossa. Mukana oli  kahdeksan 
aussi‐koirakkoa. Voittaja oli Black Back Ying Moon, omistaja ja ohjaaja Satu Kivioja. 
 
Järjestettiin rodun erikoisnäyttely Lahdessa 04.09.2010. Tuomarina toimi Lesley Crawley, Iso‐Britannia. 
Näyttelyyn osallistui 74 aikuista koiraa ja 15 pentua. Kts. tulosliite. Näyttelyä sponsoroi Royal Canin. 
Näyttelytoimikuntaan kuuluivat Piia Keskimaa (pj), Anna‐Mari Uimonen (siht.), Satu Harden, Anne 
Mäntynen ja Krista Riihelä. Näyttelypaikalla järjestelyihin osallistuivat lisäksi Irma Harden, Marko ja Terje 
Hiekkanen sekä Jaana Saloniemi. 
 
 Järjestettiin ulkomuototuomarikokelaille  arvostelukoe 20.10.2010. Vastaanottavat tuomarit olivat Päivi 
Eerola ja Paula Heikkinen‐Lehkonen. Suomen Kennelliiton valvojana oli paikalla Harto Stockmari. Kokelaat 
olivat Hannele Jokisilta ja Kimmo Mustonen.  
Mukana olivat seuraavat koirat: Avocation Magic Of Moon, Horrieglen Blue Bonnet, Melukylän Olan 
Kohautus, Melukylän Rakas Tuli Takas, Melukylän Pikkumusta, Meriuikun Casino Royale, Truozzy’s Fat Cat, 
Truozzy’s Hand’s Off, Troozzy’s Off Spring sekä Redwing Kiss and Tell. 
Yhdistyksestä olivat paikalla Mari‐Susanna Aalto, Irma Harden, Oliver Harden, Pia Lindqvist, Piia Keskimaa, 
Anne Moilanen, Kirsi Ola, Matti ja Tuula Onkamo sekä Anna‐Mari Uimonen. 
 
Järjestettiin agility‐demopäivä 23.10.2010 Sportti‐hallissa Espoossa.  Aloittelijoiden ohjauksesta vastasivat 
Matti Onkamo, Tuula Onkamo, Satu Kivioja ja Susanna Kinnunen. Edistyneempiä harrastajia koulutti Jonna 
Paasila. 
 
Osallistuttiin terrierirotujen rotuesittelyyn Messukeskuksen näyttelyiden yhteydessä 11‐12.12.2010. Satu 
Harden teki esittelytekstin.  Koirien kanssa esittelyssä lauantaina Satu Harden ja Satu Virtanen, sunnuntaina 
Satu Harden ja Anna‐Mari Uimonen. 
 
 
Järjestettiin Vuoden Aussi‐kilpailu. Kilpailun tulokset laskivat Jenni Huovinen, Krista Riihelä ja Piia Keskimaa. 
Kts. tulosliite. 
 
 

10.	Edustus	Suomen	Kennelliitossa	
 
Piia Keskimaa edusti yhdistystä Suomen Kennelliitto ry:n  valtuustokokouksessa 20.11.2010 ja 
yleiskokouksessa 21.11.2010. Piia Keskimaa valittiin myös yhdistyksen edustajaksi Suomen Kennelliitto ry:n 
valtuustoon vuosiksi 2010 ‐ 2012. 



 

11.	Muuta	
 
Kansainvälisten näyttelyiden lisäksi australianterrierit saivat tunnustusta myös Suomen Kennelliiton 
järjestämässä kilpailussa, jossa lasketaan pisteitä vuoden näyttelytuloksista: 
 
VUODEN NÄYTTELYKOIRAKILPAILUSSA: 
sija 40.  Bluepepper's Ring,  om. Ahola Marjo & Viivi ja  Steele Eve 
sija 95.  Jaskarin Peperoncino, om. Hyvönen Eija  ja  Ahola Marjo 
 
VUODEN VETERAANIKILPAILUSSA: 
sija 16.  Bluepepper's Black Mint, om. Saloniemi Jaana 
sija 54.  Bluepepper’s Golden Cap, om.  Ahola Marjo ja Jääskeläinen Maire 
 
VUODEN KASVATTAJAKILPAILUSSA: 
sija 17.   Kennel Bluepepper’s  om. Ahola Marjo 
 
Australianterrierikerho ry:n jäsen Paavo Tervonen sijoittui kolmanneksi  Junior handler SM –kilpailussa. 
 
Australianterrierikerho ry:n jäsen Kirsi Ola palkittiin Lauri Vuolasvirta‐palkinnolla , jonka Suomen 
Kennelliitto ry. myöntää korkeimpana huomionosoituksena ansioituneille koirankasvattajille. 
 
 
 
 
 
 
Anna‐Mari Uimonen 
sihteeri 
 
 
 
 


